

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, mayo de 2021

RADICADO: 2018-805
DEMANDANTE: COOPNACER EN LIQUIDACION
DEMANDADO: LUIS ENRIQUE YEPES ALZATE
PROCESO: 2018-805
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CREDITO ACTUALIZADA A LA FECHA

Plazo TEA pactada, a mensual >>>			Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta	30-may-21
Tasa mensual pactada >>>				Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			Consumo
Saldo de capital, Fol. >>	\$ 10.518.229			Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Para dar aplicación a los Art. 111 L510 y 446 C.G.P.
Si no se pactó tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías

Vigencia		Brio. Cte.	Máxim a Mensu	Tasa		LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anua	Autoriz ada	Aplicable	Servi cios	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
02-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	-	10.518.229,00	29	229.534,03		229.534,03	10.747.763,03
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	-	10.518.229,00	30	237.037,51		466.571,54	10.984.800,54
01-jun-18	30-jun-18	20,20%	2,23%	2,230%	-	10.518.229,00	30	234.564,94		701.136,48	11.219.365,48
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	-	10.518.229,00	30	232.809,74		933.946,22	11.452.175,22
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	-	10.518.229,00	30	231.879,24		1.165.825,46	11.684.054,46
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	-	10.518.229,00	30	230.533,62		1.396.359,08	11.914.588,08
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	-	10.518.229,00	30	228.667,39		1.625.026,47	12.143.255,47
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	-	10.518.229,00	30	227.213,41		1.852.239,88	12.370.468,88
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	-	10.518.229,00	30	226.277,56		2.078.517,44	12.596.746,44
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	-	10.518.229,00	30	223.777,58		2.302.295,02	12.820.524,02
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	-	10.518.229,00	30	229.393,57		2.531.688,59	13.049.917,59
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	-	10.518.229,00	30	225.965,41		2.757.654,00	13.275.883,00
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	-	10.518.229,00	30	225.444,94		2.983.098,95	13.501.327,95
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	-	10.518.229,00	30	225.653,17		3.208.752,11	13.726.981,11
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	-	10.518.229,00	30	225.236,68		3.433.988,79	13.952.217,79
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	-	10.518.229,00	30	225.028,37		3.659.017,16	14.177.246,16
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	-	10.518.229,00	30	225.444,94		3.884.462,11	14.402.691,11
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	-	10.518.229,00	30	225.444,94		4.109.907,05	14.628.136,05
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	-	10.518.229,00	30	223.151,58		4.333.058,63	14.851.287,63
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	-	10.518.229,00	30	222.420,74		4.555.479,38	15.073.708,38
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	-	10.518.229,00	30	221.166,60		4.776.645,98	15.294.874,98
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	-	10.518.229,00	30	219.701,40		4.996.347,39	15.514.576,39
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	-	10.518.229,00	30	222.734,03		5.219.081,41	15.737.310,41
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	-	10.518.229,00	30	221.584,83		5.440.666,24	15.958.895,24
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	-	10.518.229,00	30	218.863,16		5.659.529,40	16.177.758,40
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	-	10.518.229,00	30	213.607,75		5.873.137,15	16.391.366,15
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	-	10.518.229,00	30	212.869,72		6.086.006,87	16.604.235,87
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	-	10.518.229,00	30	212.869,72		6.298.876,59	16.817.105,59
01-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	-	10.518.229,00	30	214.661,09		6.513.537,69	17.031.766,69
01-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	-	10.518.229,00	30	215.292,56		6.728.830,25	17.247.059,25
01-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	-	10.518.229,00	30	212.553,26		6.941.383,51	17.459.612,51
01-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	-	10.518.229,00	30	209.912,04		7.151.295,55	17.669.524,55
01-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	-	10.518.229,00	30	205.883,64		7.357.179,19	17.875.408,19
01-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	-	10.518.229,00	30	204.395,29		7.561.574,48	18.079.803,48
01-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	-	10.518.229,00	30	206.733,11		7.768.307,58	18.286.536,58
01-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	-	10.518.229,00	30	205.352,35		7.973.659,93	18.491.888,93
01-abr-21	30-abr-21	17,22%	1,93%	1,933%	-	10.518.229,00	30	203.330,79		7.971.638,37	18.489.867,37
01-may-21	30-may-21	17,54%	1,97%	1,965%	-	10.518.229,00	30	206.733,11		8.180.393,04	18.698.622,04

SALDO DE CAPITAL	10.518.229,00
SALDO DE INTERESES	8.383.723,83
TOTAL SALDO ADEUDADO	18.901.952,83
ABONOS	-
TOTAL	18.901.952,83